
                                            BK Forward Akademi 

  
 

BK Forward Trängens IP tel. 019-10 50 73 
www.bkforward.se 703 47 Örebro 

Ansvarig Akademichef, reviderad 281018, kontaktperson Peter Olsson  

 

Vision och målsättningar för BK Forward Akademi 
 
Vision 
Ambitionen hos BK Forward Akademi är att vara ledande i Örebro län gällande utveckling och fostran av 
unga spelare. Akademin uppmuntrar spelare att utveckla och använda sin tekniska förmåga vilket lägger 
fokus på individens utveckling.  

 

Målsättningar  
BK Forward Akademi arbetar med både sportsliga och sociala målsättningar med utveckling- och 
processmål för att tillgodose utveckling hos individen.  

Utvecklingsmål  

v Utveckla spelare kapabla för representationslag och vidare elitfotboll. Ambition om att flytta 
upp två spelare varje år från Akademi till representationslag. 

v Förhoppningen är att a-lagstruppen ska till 50 % bestå av egna produkter år 2020. 

v Ge spelare som inte når rep. lag en god utbildning att stå på och ett intresse för fysisk aktivitet.  

v Utveckla samhällsmedborgare som förstår vikten av kollektivet såväl som individens sociala 
ansvarsroll. 

Processmål 

v Att ha minst tre spelare vid Halmstadslägret (akademiförberedande). 

v Att vara konkurrenskraftiga i varje åldersgrupp inom Akademi och Akademiförberedande. 

v Utbilda ungdomar enligt vår värdegrund och aktivt arbeta med frågor relevanta till denna. 

v Att 2018 uppnå 1500 poäng i SEF akademicertifiering.  

 

Arbetssätt  
Sportsliga målsättningar  

v En progressiv spelarutbildningsplan som kontinuerligt utvärderas och revideras.  
v Aktivt samarbete mellan a-lagets tränare och huvudtränare för Akademilagen.  
v Regelbunden rotationsträning mellan årskullarna.  
v Individanpassad och positionsspecifik träning för optimal utveckling hos individen inom de fyra 

huvudområdena.  
v Sytematisk utvärdering och utveckling av ledarskap, metodik och utbildningsplan.  
v Fokusera på ledarrekrytering och ledarutbildning.  

 

Sociala målsättningar  

v Aktivt arbeta med frågor relevanta till föreningens värdegrund  
v Aktivt motarbeta mobbing, rasism och särbehandling gällande sexuell läggning.  
v Aktivt arbeta med socialpsykologiska faktorer, att utveckla förståelse för individens ansvar i 

kollektivet.   
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